
平成23年3月14日 

各位 

 

株式会社はくばく 

 

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ 

 

平成２３年３月１１日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により、被災され

た皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

現時点における当社グループへの影響に関し、下記のとおりお知らせいたします。  

 

記 

 

１．当社の状況について 

 仙台営業所の社員を含め、全社員には人的被害はありません。 

また、山梨県南巨摩郡富士川町、南アルプス市東南湖にある本社、工場含め幸いにも大き

な被害は受けておりません。地域及び従業員の安全確保に万全を期して可能な限り安定的

な商品供給の実現のため、鋭意努力してまいります。 

 

２．営業について 

日々情報収集及び対応策の検討、実施に努めてまいります。また電力供給不足に配慮し

野外広告の消灯、不要な電力使用を控えるなどの対策を行っております。営業に重大な影

響を与えることが判明した場合には速やかにお知らせいたします。 

 

３．支援活動について 

 被災地の皆さまにおかれましては、一日も早い復旧がなされますことをお祈りいたしま

すとともに、当社で出来る支援活動について現在検討いたしております。出来る限りの支

援活動を行ってまいります。 

以 上 


